
                                                         
 

Il funzionario responsabile: Giovanni.Pasto- tel. 090/698336; e.mail: giovanni.pasto.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni – tel. 090/698287; e.mail:soccors.digiovanni.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio – tel. 090698291; e.mail:giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 
Unità Operativa n. 4 – Area IV 
Ufficio III – Organici mobilità e reclutamento 
 

      IL DIRIGENTE   
 
 
VISTO Il proprio Decreto del 10.08.2018 prot. 11863 con il quale vengono ripartiti i posti da coprire 
con immissione in ruolo tra la procedura concorsuale per titoli ed esami e la graduatoria ad esaurimento 
di cui alla legge 124/99;  
 
VISTI gli esiti delle procedure di immissione in ruolo da graduatorie di merito concorso regionale 
D.D.G. 105, 106, 107 del 2016;  
 
CONSIDERATO che per la classe di concorso A021 Geografia le GaE risultano esaurite  e che  risulta 
esistente la GMRE relativa alla stessa classe di concorso;  
 
ATTESA, pertanto, la necessità di apportare  la modifica al contingente dei posti destinato al concorso 
ordinario  relativamente alla classe di concorso A021 Geografia, i cui posti  vanno , pertanto attribuiti 
interamente alla procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 
 A rettifica del proprio Decreto del 08.08.2019 prot.13532  e per quanto esposto in premessa il 
contingente di posti per le immissioni in ruolo è modificato, esclusivamente per le sole sotto indicate 
classi di concorso: 
 
CLASSE DI DI 
CONCORSO 

CONTINGENTE GM RIS. GAE RIS 

A021 Geografia 2 2 1 NoM 0 0 
 
 

                                                                             
 IL DIRIGENTE 

PG            Luca Girardi 
 

           
                                                         

  
Alla Direzione Generale dell’USR Palermo                                                         
All’Ufficio Scolastico di Ragusa 
Alle OO.SS. della Scuola 
Al sito web 

 
                                                                                                                  


		2019-08-12T09:37:18+0000
	GIRARDI LUCA


		2019-08-12T12:54:27+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0013688.12-08-2019




